
Друштво

Период на известување 01.01-30.09.2012 4053575

Извештајот е консолидиран не

Индекс Индекс

кумулативно од 

почетокот на 

годината

претходно  

тромесечие

кумулативно од 

почетокот на 

годината

тековно 

тромесечие

во однос на 

претходна 

година

во однос на 

претходно 

тромесечие

1 Приходи од продажба 4.188.603 1.405.990 4.121.917 1.346.800 98 96

1а Приходи од продажба на домашен пазар 1.574.511 531.933 1.590.855 539.727 101 101

1б Приходи од продажба на странски пазар 2.614.092 874.057 2.531.062 807.073 97 92

2 Трошоци на продадени производи и услуги 2.095.179 735.961 2.058.140 685.614 98 93

3 БРУТО ДОБИВКА 2.093.424 670.029 2.063.777 661.186 99 99

4 Останати оперативни приходи 118.244 57.416 98.280 20.771 83 36

5 Останати оперативни расходи 1.730.723 570.135 1.688.257 525.174 98 92

6 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 480.945 157.310 473.800 156.783 99 100

7 Финансиски приходи 225 0 709 488 315 0

8 Финансиски расходи 23.922 9.029 25.563 11.119 107 123

9
Добивка/ загуба од редовно работење пред 

оданочување
457.248 148.281 448.946 146.152 98 99

10 Данок од добивка 23.262 7.465 17.457 5.615 75 75

11 Нето добивка/загуба по оданочување 433.986 140.816 431.489 140.537 99 100

12 Малцински интерес 0 0

13 Нето добивка/загуба за финансиската година 433.986 140.816 431.489 140.537 99 100
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1 Приходи од продажба 4.188.603 1.405.990 4.121.917 1.346.800 98 96

2 Останати оперативни приходи 118.244 57.416 98.280 20.771 83 36

3 Набавна вредност на продадените стоки и услуги -241.732 -85.155 -256.111 -92.174 106 108

4
Промени на залихите на готови производи и 

производството во тек
8.550 -64.654 52.033 -44.384 609 69

5 Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар -1.202.131 -387.946 -1.160.201 -344.004 97 89

6 Амортизација, оштетување на средства и резервирања -213.421 -73.953 -235.523 -75.556 110 102

7 Трошоци за вработените -556.996 -167.746 -655.201 -220.127 118 131

8 Исправка на вредноста на побарувања -8.303 -1.742 -31.046 -11.806 374 678

9 Трошоци за услуги од други -1.467.526 -433.606 -1.396.767 -399.204 95 92

10 Останати оперативни расходи -144.343 -91.294 -63.581 -23.533 44 26

11 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 480.945 157.310 473.800 156.783 99 100

Претходна година Тековна година

Матичен број

Алкалоид АД Скопје

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Р.Б. Позиција

Биланс на успех

Р.Б. Позиција

Податоците се во 000 денари

Претходна година Тековна година


